
Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. 

Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.

akční leták

AUTO KELLY

Platnost od 8.12. do 31. 12. 2014

w
w

w
.a

u
to

k
e
ll
y
.c

z

NAVIGACE  
START 40 
(DO TTSTART40EU45LT)
• dotykový displej  
   s úhlopříčkou  
   4,3" (11 cm)
• mapy 45 zemí Evropy,  
   doživotní aktualizace zdarma 
• dokonalé navádění jízdními pruhy 

TIPY NA ZIMU • VÝBAVA NA HORY • POHODLNÉ CESTOVÁNÍ • KOLA A SKÚTRY • NÁŘADÍ • AUTOKOSMETIKA

1

MULTIFUNKČNÍ  
STARTOVACÍ STANICE  
12 V, 1 000 A
(DO CFJS007A)
•  zásuvka 12 V, LED svítilna, 

USB výstup

SVĚTLA  
DENNÍHO SVÍCENÍ 
OSRAM LEDriving LG
(balíček OSDRLCHAIN)
•  s homologací i pro 

používání jako poziční světla 
•  homogenní světlo díky světlovodům 
•  napětí 12 V, barva světla 6 000 K   
•  rozměry: šířka 167,3 mm, výška max 

31,8 mm, hloubka 43,9 mm

3 629,-

2 699,-

2 012,-

1 490,-

TABLET ACER ICONIA ONE 7
úložiště 16 GB
(DO ABCC6545107)
• systém Google Android 4.4
• displej 7" IPS o rozlišení 1 280 x 800
• čtyřjádrový procesor 
   Intel Atom Z3735G 1.33 GHz
• GPS, WiFi, Bluetooth 4.0, microUSB
• paměť RAM 1 GB, čtečka karet microSD
• kamera vpředu/vzadu 0.3 Mpx/5 Mpx

cena od

445,-

2 703,-

1 999,-

AUTODRÁHA 
CARRERA  
GO HOT LAP 
délka 9 metrů 
(DO CQGCG1148)
• rozměry po sestavení:  
   233x100 cm, 
   měřítko dráhy a aut 1:43
• 1x Ferrari F1 Fernando Alonso,  
   1x Red Bull Sebastian Vettel 

Široký  výběr  sněhových  řetězů  na  www.autokelly.cz

10 % 

SNĚHOVÉ ŘETĚZY

Tipy na darky´
LED vánoční řetěz 

OSRAM v délce15 m  
v hodnotě 799,-Kč

3 990,-

NEVÍTE, JAK OBDAROVAT SVÉ PŘÍBUZNÉ A ZNÁMÉ Z ŘAD MOTORISTŮ? 
VĚNUJTE JIM DÁRKOVÝ POUKAZ!

Na splátky

399,-      měsíčně
10% akontace

Na splátky

270,-      měsíčně
10% akontace

+ DÁREK ZDARMA

DÁRKOVÉ POUKAZY SE SLEVOU

V hodnotě 1 000,- jen za 900,-
V hodnotě 500,- jen za 450,-

3 490,-

2 990,-

Na splátky

299,-      měsíčně
10% akontace



2
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.

w
w

w
.a

u
to

k
e
ll
y
.c

z

AUTORÁDIO S USB
podsvícení tlačítek/displeje:  
zelené/bílé (DO MVH-170UBG) 
červené/bílé (DO MVH-170UB)
•  bez CD mechaniky,  

ale s USB a AUX vstupy
• přehrává MP3, WAV,  
   WMA a FLAC
• výkon 4x50W, 1x RCA výstup 
• ASR funkce pro vylepšení 
   komprimovaných nahrávek,  
   5pásmový grafický ekvalizér 1 690,-

1 399,-

dárek Flash disk 4GB

499,-
679,-

SLUCHÁTKA
(DO SE-CL501-L)
• frekvenční rozsah 20 - 20 000 Hz 
• 100 dB, impedance 24 ohmů
• hmotnost 4 g, výkon 100 mW, 
   měnič 9 mm

349,-

299,-

299,-

249,-

 
s USB a SD vstupy 
(DO BERA1300RU)
•  FM tuner s RDS
•  přehrává MP3, WMA 
   z čelního vstupu USB nebo  
   AUX a z karet SD/MMC
•  výkon 4x25 W,  

 zvýraznění basů
•  odnímatelný čelní panel 1 050,-

799,-

 
s CD, USB a SD vstupy  
(DO BERA1300CD) 
•  přehrává MP3, WMA, CD
•  FM tuner s RDS
•  čelní vstup USB a AUX,  

čtečka SD/MMC karet
•  výkon 4x45 W, ekvalizér,  

zvýraznění basů
•  odnímatelný čelní panel

1 199,-
1 608,-

AUTORÁDIA

s Bluetooth,  
CD/MP3/USB/SD 
(DO BERA1300CDB)
•  vestavěné Bluetooth Hands free  

pro pohodlné telefonování 
•  přehrává MP3, WMA, CD
•  FM tuner s RDS
•  čelní vstup USB a AUX,  

čtečka SD/MMC karet
•  výkon 4x45 W, ekvalizér,  

zvýraznění basů
•  odnímatelný čelní panel

POWERBANKY  
2000 mAh 
(DO CFBM2167)
• výstup USB: 1 A 
• rozměry: 98x21,5x19,5 mm
10 000 mAh se stojánkem  
(DO CFBM2171)
•  velká kapacita baterie zajistí  

opakované dobíjení telefonů  
a tabletů 

• včetně napájecího kabelu 3v1  
   (microUSB, iPhone 4, iPhone 5)

449,-      měsíčně
10% akontace

KÁVOVAR 
HANDPRESSO 
pravé espresso 
(DO AAHANDPRESSO)
•  na kávové kapsle
•  tlak: 16 bar, káva připravena za cca 3 min
•  na 12 V, příkon: 140 W, rozměry: 22x10x7 cm

4 260,-

1 399,-
2 083,-

2 199,-
3 115,-

FULL HD KAMERA DO VOZU DUAL 
natáčí dopravní situaci vozidla  
vpředu i vzadu (DO BESVMD08HD)
•  špičková kamera s 3" LCD displejem natáčí  

ve Full HD 1 920x1 080
•  připojitelná druhá kamera 
   na 6m kabelu natáčí  
   v rozlišení 720x480
•  kamery vybaveny  

4 infračervenými  
LED pro noční záznam

DRŽÁKY 
NA TELEFON
(DO BEJNC32) 
(DO BEJXP011) 

234,-

159,-

249,-

179,- MĚNIČE NAPĚTÍ
24 V/230 V, 500 W s USB 

(DO CFAT19013)

12 V/230 V, 150 W 
(DO CF10833)

1133,-

899,-
24 V

12 V

943,-

599,-

BLUETOOTH  
HANDSFREE
až pro dva telefony
(DO CEHBTSTBUDDY)
•  umisťuje se na sluneční  

clonu v interiéru vozidla
• funkce Multipoint - dva telefony  
   připojeny zároveň 
•  funkce AutoPairing - funkce automatického 

párování a plná kompatibilita se všemi  
telefony vybavenými Bluetooth 

• prodloužená výdrž baterie (20 hodin hovoru) 

999,-
1 213,-

599,-
899,-

VYSÍLAČKY 
sada 2 ks (DO BET388)
•  dosah až 5 km
•  8 kanálů, komunikace probíhá  

na volném pásmu 446 MHz
•  LCD displej s podvícením
•  klip na opasek 
•  ideální na dovolenou,  

do přírody apod.

ALKOHOL TESTER 
s podsvíceným displejem
(DO CFATO-006)
• rozsah měření:  
   0,0 - 1,99 promile 
• včetně 4 ks náhradních  
   náústků
• rozměry: 78x56x15 mm 555,-

349,-

Na splátky

426,-      měsíčně
10% akontace

tip
y na dárky



3Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.

tipy na zimu

w
w

w
.a

u
to

k
e
ll
y
.c

z

Platnost od 8 .12. do 31.12. 2014

STARTOVACÍ KABELY
200 A (DO CF11006) 
500 A (DO CF11009)

129,-
161,-

279,-
353,-

SVĚTLA
PRO DENNÍ  
SVÍCENÍ 
4x LED (DO CF12303)
•  rozměry: šířka 120 mm, 
   výška 23 mm,  
   hloubka 37 mm
18x LED (DO CF33541A)
•  rozměry: průměr 90 mm, hloubka 36 mm

999,-
1 314,-

799,-
1 056,-

12V/24V  
H1 99.99.993 25 Kč 20 Kč
H4 99.99.992 49 Kč 39 Kč
H7 99.99.990 63 Kč 50 Kč
H1 OS 64150 73 Kč 55 Kč
H4 OS 64193 89 Kč 66 Kč
H7 OS 64210 147 Kč 119 Kč

2xH1 OS 64150NBUBOX 557 Kč 446 Kč
2xH4 OS 64193NBUBOX 705 Kč 564 Kč
2xH7 OS 64210NBUBOX 853 Kč 682 Kč

ŽÁROVKY

cena od

20,-

certifikace kvality

typ kód cena za 1 l
K11 (NA K11-1) 80 Kč
K12 (NA K12-1) 87 Kč

K12++ (NA K12PP-1) 101 Kč
K13 (NA K13-1) 110 Kč

KR pro Renault (NA KR-1) 112 Kč
typ kód cena za 3 l
K11 (NA K11-3) 231 Kč
K12 (NA K12-3) 252 Kč

K12++ (NA K12PP-3) 287 Kč
K13 (NA K13-3) 310 Kč

KR pro Renault (NA KR-3) 319 Kč

77,-

Cena za 1 l od 

NEMRZNOUCÍ  
KAPALINY DO CHLADIČŮ

typ kód cena za 1 l
směs -20 ˚C (NA SW20-1) 31 Kč
směs -40 ˚C (NA SW-1) 44 Kč

NANO (NA SWN20-1) 40 Kč
typ kód cena za 3 l

NANO (NA SWN20-3) 101 Kč
typ kód cena za 5 l

směs -20 ˚C (NA SW20-5) 127 Kč
směs -40 ˚C (NA SW-5) 190 Kč

ZIMNÍ SMĚSI 
DO OSTŘIKOVAČŮ

neobsahuje 
jedovatý methanol

26,-

Cena za 1 l od 

PLOCHÉ STĚRAČE
•  vyšší přítlak pro dokonalejší  

stírání a skvělý výhled
•  univerzální adaptér pro intuitivní montáž
•  pasuje na běžně používané typy  

uchycení (hákové, bajonetové, s bočním  
čepem, s bočním pinem, s horním zámkem)

Název Kód Původní
cena

Akční
cena

Cena při 
vrácení staré 
autobaterie

*35 Ah, 187x127x227 PRAVÁ, s.p. 300 A BA SL 35JP 1 275 Kč 1 140 Kč 990 Kč
41 Ah, 207x175x175 PRAVÁ, s.p. 360 A BA SL 40P 1 338 Kč 1 196 Kč 1 046 Kč
45 Ah, 207x175x190 PRAVÁ, s.p. 400 A BA SL 44P 1 463 Kč 1 305 Kč 1 155 Kč
56 Ah, 246x175x190 PRAVÁ, s.p. 480 A BA SL 55P 1 784 Kč 1 594 Kč 1 393 Kč
*60 Ah, 232x173x225 PRAVÁ, s.p. 510 A BA SL 60JP 1 938 Kč 1 730 Kč 1 529 Kč
60 Ah, 242x175x175 PRAVÁ, s.p. 540 A BA SL 60P 2 049 Kč 1 827 Kč 1 626 Kč
74 Ah, 278x175x190 PRAVÁ, s.p. 680 A BA SL 74P 2 426 Kč 2 165 Kč 1 915 Kč

*91 Ah, 306x173x225 PRAVÁ, s.p. 740 A BA SL 95JP 3 031 Kč 2 708 Kč 2 366 Kč

Název Kód Původní
cena

Akční
cena

Cena při 
vrácení staré 
autobaterie

44 Ah P, s.p. 440 A, BLUE Dynamic, 12 V, 207x175x175 VT 544402BD 2 012 Kč 1 789 Kč 1 639 Kč
52 Ah P, s.p. 470 A, BLUE Dynamic, 12 V, 207x175x190 VT 552400BD 2 401 Kč 2 137 Kč 1 936 Kč
60 Ah P, s.p. 540 A, BLUE Dynamic, 12 V, 242x175x175 VT 560409BD 2 739 Kč 2 435 Kč 2 234 Kč
74 Ah P, s.p. 680 A, BLUE Dynamic, 12 V, 278x175x190 VT 574012BD 3 382 Kč 3 006 Kč 2 756 Kč

Vraťte starou autobaterii  a dostanete  
ještě větší  slevu  z akční ceny  na novou!TIP

• technologie Kalcium/Kalcium (CA/CA)
• prodloužená životnost
• minimální samovybíjení
• vysoké startovací proudy
• moderní design
• bezúdržbové provedení  i pro asijské vozy

1 639,-

cena odcena od

990,-

V nabídce také značky: 

AUTOBATERIE

AUTORÁDIO 
PIONEER
podsvícení tlačítek/displeje: 
červené/bílé   (DO DEH-1700UB)

podsvícení tlačítek/displeje:  
zelené/bílé   (DO DEH-1700UBG)
•  CD, USB a AUX, výkon MOSFET 4x50 W 
•  přehrává CD, CD-R/RW, MP3, WMA, WAV a FLAC  
•  funkce ASR pro vylepšení komprimovaných nahrávek    
•  paměť na 24 stanic, funkce RDS, TA, PTY

1 990,-
2 290,-

NAVIGACE TOMTOM START 50 EU 
45 map Evropy (DO TTSTART50EU45LT)
•  lifetime mapy - doživotní aktualizace map ZDARMA    
• rezistivní dotykový displej s úhlopříčkou 13 cm (5") 
• přijímač informací o dopravní situaci RDS-TMC 
   (zabudován v napájecím kabelu)
• parkovací asistent, dokonalé navádění jizdními pruhy
• interní pamět 8 GB + slot microSD

4 490,-
Na splátky

449,-      měsíčně
10% akontace

1 415,-

1 090,-

NABÍJEČKA
BATERIÍ
řízená mikroprocesorem
(DO AEG97016)

•  inteligentní 8-stupňový  
automatický nabíjecí cyklus

•  funkce diagnostiky,  
tzv. soft-nabíjení  
a záchrany plně vybitých  
baterií již od 1,5 V

• pro autobaterie 6 a 12 V 
   (gelové, AGM, olověné, bezúdržbové) 
• nabíjecí proud až 4 A, 
   pro baterie do kapacity až 80 Ah"

NABÍJEČKY AUTOBATERIÍ
kovové provedení
5 A, 12 V, cena 499,- (DO CFAT18007A) 
8 A, 6/12 V, cena 599,- (DO CFAT18007B)

499,-

cena od
KOMPAKTNÍ 
NABÍJEČKA
AKUMULÁTORŮ C3
prvotřídní chytrá 
nabíječka   
(BO 0189999030)

•  6/12 V, 3,8 A 
•  pro akumulátory: 1,2-120 Ah

1 399,-
1 997,-

cena od

99,-

426,-      měsíčně
10% akontace



4
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.

w
w

w
.a

u
to

k
e
ll
y
.c

z
výbava na hory

Platnost od 8. 12. do 31. 12. 2014

449,-      měsíčně
10% akontace

  
 Velký výběr střešních boxů na www.autokelly.cz

4 799,-

OBOUSTRANNĚ  
OTVÍRATELNÝ STŘEŠNÍ BOX
Neumann Orca 
(DO NPB1502CC)
• nabízí ložný prostor např. pro přepravu 
 carvingových lyží nebo cestovních zavazadel  
• zabezpečen centrálním tříbodovým zámkem  
• objem: 370 litrů; hmotnost: 16 kg; nosnost: 50 kg  
• rozměry: 200×59×36 cm

STROPNÍ DRŽÁK 
univerzální  (DO CF20212)
•  nejenom pro střešní boxy,  

ale i pro kajaky, kola, bedny
•  háky potaženy plastem,  

zabraňujícím poškrábání 
předmětů

•  pro stropy do výšky 4,3 m  
maximální nosnost 45 kg

•  součástí jsou 2 popruhy  
o délce 3,6 m 555,-

379,-

PŘÍČNÝ NOSIČ ALU PRO 120 cm
(DO CFRB004)
• uzamykatelný, nosnost: 90 kg
• univerzální, pro vozidla s podélnými nosiči

1 299,-

999,-

POSYPOVÁ SŮL 
10 kg 
(DO NACL10)

85,-

66,-

Velký výběr přesných gumových koberců a van do kufru na www.autokelly.cz

PŘESNĚ PASUJÍCÍ GUMOVÉ 
KOBERCE PRO ŠKODA FABIA II 
(DO GZ156 03 363 9)

VANA DO KUFRU PRO 
ŠKODU OCTAVII II LIFTBACK 
(DO VEL0023)

481,-

399,-
715,-

549,-

598,-

399,-

UNIVERZÁLNÍ  
KOBERCE PVC 
SADA 4 KS 
OENO (DO 04212)

SPACE (DO 04220)

398,-

299,-

SKLÁDACÍ LOPATA 
délka složená/ 
rozložená: 
35/91 cm  
(DO CFAT73024A)

HRABLO 
NA SNÍH 
s dřevěnou rukojetí  
(DO CORTINA500)
•  záběr 50 cm

234,-

149,-

282,-

199,-

• škrabka na led s rukojetí  
   cena 19,- (DOCF11844)

• smetáček na čištění vozu  
   cena 59,- (DO CF12305)

• škrabka s molitanovou  
   rukojetí cena 32,- (DO CF17424)

• škrabka se smetáčkem 53 cm 
   cena 55,- (DO CF11854)

 

• škrabka se smetáčkem  
  61 cm, cena 99,-  
  (DO CFAT700109)

• škrabka se smetáčkem  
  s teleskopickou tyčí, cena 339,-  
  (DO CF11856)

• smetáček se  
   škrabkou Kungs 
   cena 99,- 
   (DO KUNGS4657)

• škrabka Kungs 
  cena 75,-  
  (DO KUNGS4568)

ŠKRABKY, SMETÁČKY

VYPROŠŤOVACÍ PÁS 
délka 100 cm, šířka 22 cm 
(DO CFCS004C)
•  navržený pro maximální trakci  

ve sněhu, písku nebo blátě
•  po použití je možno  

jej srolovat do tašky
•  materiály: galvanizovaná ocel,  

kvalitní, odolná, tvrzená guma 863,-

499,-

Na splátky

480,-      měsíčně
10% akontace

299,-      měsíčně
10% akontace 399,-      měsíčně

10% akontace



Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.

w
w

w
.a

u
to

k
e
ll
y
.c

z

PODSEDÁK  
15-36 kg, černo-modrý 
(DO 00924NRAZ)

722,-

490,-

3 590,-

2 990,-
5 190,-

3 990,-

3 399,-

1 990,-

pohodlné cestování

5

Platnost od 8 .12. do 31.12. 2014

uchycení ISOFIX

0-13 kg
(DO SPC3003BAL)

KOBERCE PVC 
SADA 4 KS 

OENO (DO 04212 )

SPACE (DO 04220)

VARNÁ KONVICE 
s přívodním kabelem  
o délce 1,5 m (DO CFAT405)
• napájení ze zástrčky zapalovače 12 V
• objem konvice: 700 ml
•  příslušenství: dva šálky, sítko na čaj, držák

12 V

359,-

289,-

Velký výběr autosedaček v e-shopu na www.autokelly.cz

1 732,-

1 390,-

9-36 kg 
černo-šedá, 
(DO CFE04)

AUTOSEDAČKY  
15-36 kg 
červeno-černá, (DO SPC3007RS)

modro-černá, (DO SPC3007AZ)

šedo-černá, (DO SPC3007GR)

9-18 kg 
červeno-černá, (DO SPC3006RS)

modro-černá, (DO SPC3006AZ)

šedo-černá, (DO SPC3006GR) 

+ DÁREK  
ohřívačka lahví

AUTOPOTAHY RS RACING
univerzální 
červené (DO WA11819)
šedé (DO WA11820)
modré (DO WA11821)
• vhodné i pro auta  
  s bočními airbagy
• certiikace TÜV
• materiál: polyester 999,-

849,-

1 960,-

1 390,-

9-36 kg 
černo-šedá, 
(DO CFG01)

272,-

199,-
TEPLOMĚR IN/OUT  
digitální (DO CFAT215018) 
• zobrazuje vnitřní teplotu,  
   vnější teplotu a čas  
• podsvícení displeje 
• baterie CR2032 (3V) 
• délka kabelu: 3 m

VYHŘÍVANÉ POTAHY NA 12 V
COMFORT (DO CF74309)

NORDIC (DO CF04121)

369,-
467,-

469,-
599,-

NAVIGACE TOMTOM START 50 EU 
45 map Evropy (DO TTSTART50EU45LT)
•  lifetime mapy - doživotní aktualizace map ZDARMA    
• rezistivní dotykový displej s úhlopříčkou 13 cm (5") 
• přijímač informací o dopravní situaci RDS-TMC 
   (zabudován v napájecím kabelu)
• parkovací asistent, dokonalé navádění jizdními pruhy
• interní pamět 8 GB + slot microSD

4 490,-
Na splátky

449,-      měsíčně
10% akontace

VENTILÁTOR  
S OHŘEVEM NA 12 V 
(DO CFAT110025) 
•  slouží k rychlejšímu 

odmlžení skel a ohřátí 
vzduchu v automobilu 369,-

269,-

480,-      měsíčně
10% akontace

Na splátky

299,-      měsíčně
10% akontace

Na splátky

399,-      měsíčně
10% akontace

SADA  
POVINNÉ VÝBAVY
autolékárna, trojúhelník, lano 
(DO SPV03AK)

AUTOLÉKÁRNIČKY
Nepropásněte výměnu, zkontrolujte si datum expirace!

524,-

399,-

cena od

179,-



6
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.

w
w

w
.a

u
to

k
e
ll
y.

cz
kola a skútry 

Platnost od 8. 12. do 31. 12. 2014

MONTÁŽNÍ  
LAMPY  
60 LED, 230 V  
(DO CFAC8607)

27 LED, 3x AA baterie 

(DO CFAT13022)

508,-

369,-

277,-

169,-

LED SVÍTILNA 
3W CREE s funkcí  
ZOOM 

(DO CFAC31854)

ČELOVÁ  
SVÍTILNA 
se 7 ultrajasnými  
LED diodami
(DO CFAT14001)

254,-

199,-

93,-

75,-

BULLOCK DEFENDER
mechanické zabezpečení
volantu proti odcizení vozu
(DO BULLOCKDEF)
• vybaven vymezovacím  
   regulovatelným (23 až 40 cm)  
   ramenem
• vhodný na jakýkoliv typ volantu
• spodní strana potažená  
   měkkou gumou, která  
   chrání volant 
• vyroben ze speciální oceli

KOMPRESOR 
PROFI 150 PSI
(DO CFAT006)
• max. výkon: 27 l/min
• délka kabelu: 3 m
• délka vzduch hadice: 1 m 943,-

549,-

12 V

PARKOVACÍ ASISTENT
s displejem 
(DO CF12813)
• 4 senzory
• akustická signalizace
   překážky

ODPUZOVAČ  
HLODAVCŮ 
ultrazvukový
(DO TSSM180)
• pro automobily, zemědělské  
   stroje, karavany...
• vytváří ultrazvukové pulzy,  
   které jsou velmi nepříjemné  
   pro drobné škůdce

1 208,-

749,-
938,-

797,- 1 790,-
1 966,-

ELEKTROKOLA

SKÚTRY

 
bílo-žluté horské (YK M3-600-BZ)

černo-žluté horské (YK M3-600-CZ) 

bílo-žluté horské (YK M3-750-BZ)

černo-žluté horské (YK M3-750-CZ) 
21 900,-
25 998,-

• rozměr kol: 26 palců
• velikost rámu: 17 palců
• hmotnost: 21 kg s baterií
• baterie: Li-NMC 36 V 11 Ah
• přední vidlice Suntour
• kotoučové brzdy Tektro
• pneumatiky Schwalbe
• řazení Shimano
   

• rozměr kol: 27,5  palce
• velikost rámu: 19  palců
• hmotnost: 22 kg s baterií
• baterie: Li-NMC 36 V 11 Ah
• přední vidlice Suntour
• kotoučové brzdy Tektro
• pneumatiky Schwalbe
• řazení Shimano

Na splátky

2 190,-  měsíčně
10% akontace

Více typů elektrokol a informací na www.easy-bike.cz 

Možno řídit s řidičským oprávněním sk. B. Více informací a kompletní nabídku naleznete na www.super-skutry.cz

SKÚTR MAXON
SCUOLA 125

objem motoru 125 ccm

motor čtyřtaktní

výkon 6,2 kW

max. rychlost 85 km/h

nosnost 150 kg

pneu přední 120/70-12 

pneu zadní 130/70-12

barvy modrá, červená, bílá

rozměry (dxšxv) 1 825x675x1 173 mm

(YY JJ125T-17 MDR) 

(YY JJ125T-17 CRV) 

(YY JJ125T-17 BIL)

MAXON MATADOR 125

MTB 650

MTB 600

V ceně každého skútru 

povinné ručení  na rok 

zdarma!
26 900,-
31 197,-

Na splátky

2 690,-  měsíčně
10% akontace

objem motoru 125 ccm

motor čtyřtaktní

výkon 5,4 kW

max. rychlost 80 km/h

velikost kol 16"

barva světle modrá

brzdy vpředu kotoučová, 
vzadu bubnová

(YY JJ125T-15 MDR)

26 900,-
34 319,- Na splátky

2 690,-  měsíčně
10% akontace



Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.

w
w

w
.a

u
to

k
e
ll
y
.c

z

7

449,-
823,-

SKLÁDACÍ 
PŘEPRAVNÍ  
VOZÍK 
(GV SPV100)
• skládací vozík vhodný pro přepravu 
   břemen do max. hmotnosti 60 kg 
• rozměry složeného vozíku: 
   720x485x55 mm 
• rozměry rozloženého vozíku:
   980x485x430 mm 
• hmotnost: 4,5 kg

KLEŠTĚ  
MULTIFUNKČNÍ  
180 mm
(DO CF61012080031)
•  11 funkcí 330,-

149,-

RÁČNOVÉ SETY 
1/2", cena 390,- (NR RW12-11) 
3/8", cena 295,- (NR RW38-11)
1/4", cena 250,- (NR RW14-11) 
• jemná, přepínatelná ráčna se 72 zuby  
   s 10 nejběžnějšími velikostmi hlavic 
• chromovaný leštěný povrch odolný vůči korozi

11 ks

ÚHL. BRUSKA BOSCH 
PWS 7-115 
delší životnost díky systému Dust Protection
(GV BO06033A2024)
•  mnohostranně použitelné nářadí pro  

dělení, zkracování, broušení a kartáčování  
kovu, dlaždic a betonových tvárnic

•  jmenovitý příkon: 720 W
•  průměr kotouče: 115 mm
•  volnoběžné otáčky: 11 000/min

1 199,-
1 575,-

OCELOVÝ  
BEZŠROUBOVÝ 
REGÁL
DO SKLADU 
A DÍLNY
(GV ST183L5)

•  kvalitní a pevný regálový systém  
pro snadnou a rychlou montáž    

• je vyroben z ocelových, práškově  
   lakovaných proilů o tloušťce 1,3 mm   
• nosnost každé police je 180 kg   
• celkové rozměry 910×460×1 825 mm

7

DIGITÁLNÍ  
MULTIMETR 
(GV UT33C) 
• digitální multimetr s širokou řadou 
   funkcí a velmi dobrou přesností  
   vhodný pro téměř veškeré servisní 
   práce nejen v automobilovém 
   průmyslu  
• ideální pro servisy i běžné 
   údržbářské práce 
• přehledný a dobře čitelný displej

KAPESNÍ MĚRKA HLOUBKY 
VZORKU PNEUMATIK 
(GV TST/DG)
• praktická měrka hloubky  
   vzorku pneumatik 
• odolné ocelové provedení  
   s klipem pro uchycení na kapsu 
• přehledná stupnice 1-26 mm  
   s dělením po 1 mm

 
PSB 500 RE 
s příklepem 
(GV BO0603127020)
•  výkonný motor 500 W, 

regulace otáček z 0 
na max. pomocí spínače v rukojeti

•  přípojka pro odsávání prachu pro bezprašnou práci 
•  výstupní výkon: 228 W, max. krouticí moment: 7,5 Nm
•  volnoběžné otáčky: 50 - 3 000/min; počet 

příklepů: 33 000/min
•  max. průměr vrtání: do betonu 10 mm,  

do oceli 8 mm, do dřeva 25 mm

1 299,-
1 652,-

1 190,-
1 924,-

390,-
528,-

149,-
190,-

nářadí
Platnost od 8 .12. do 31.12. 2014

KOMBINOVANÁ SADA 
DÍLENSKÉHO NÁŘADÍ  
V ALU KUFŘÍKU 
(GV ST57SET)
• praktický set 57 ks běžně používaného 
   nářadí v odolném hliníkovém kufříku
• nářadí uloženo v pěně a fixováno  
   suchými zipy

1 990,-
2 892,-

s příklepem  
a regulací otáček 
(GV 13G)
• napětí: 230 V/50 Hz 
• příkon: 850 W 
• hmotnost: 2,31 kg

690,-
990,-

 
AKU s LED  
pracovním světlem
(GV LY760)
• 10,8V Li-Ion baterie,  
   kapacita 1 300 mAh
• krouticí moment 20 Nm
• otáčky 0-350/0-1 350/min
• celokovová převodovka  
   snižuje vibrace a prodlužuje 
   životnost

1 269,-

899,-

2 190,-  měsíčně
10% akontace

VRTAČKY

2 690,-  měsíčně
10% akontace

2 690,-  měsíčně
10% akontace



w
w

w
.a

u
to

k
e
ll
y
.c

z

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.8

OPRAVA VYHŘÍVÁNÍ   
ZADNÍHO SKLA 
sada, 2 g (LT 28813)
• souprava pro opravu 
   vyhřívání zadního skla 
• nejjednodušší oprava 
   přerušených nebo 
   poškrábaných mřížek vodičů 
   vyhřívání zadních skel 
• snadná aplikace

STARTHILFE-POMOC 
PRO ZIMNÍ STARTY 
250 ml 
(AC SX312100)
• spolehlivý pomocník 
   benzinových a dieselových
   motorů pro start za studena 
• šetří motor i baterii  
   a zabraňuje zamrznutí 
   karburátoru 
• vhodný pro osobní i nákladní 
   vozidla, pro čluny, sekačky  
   na trávu, zemědělské  
   stroje, atd.

ZIMNÍ ADITIVUM – 
DIESEL, 0,5 l 
(AC VF001) 
• přísada  
   s protikorozním účinkem 
•  zlepšuje provozní 

pohotovost vozidla  
v zimním období

•  udržuje nízkou spotřebu paliva  
a čistotu vstřikovacích trysek

•  ředí se v poměru 1:1 000 

ZIMNÍ ADITIVUM –  
BENZIN, 0,5 l 
(AC VF005)
• účinná multifunkční přísada  
   do všech druhů benzínu
•  poskytuje dokonalou ochranu  

celého systému proti korozi

238,-

189,-

363,-

249,-

169,-

135,-

TECHNICKÉ SPREJE  
rychlý start, sprej 400 ml 
(AC T20901) 
• usnadňuje nastartování 
   všech druhů benzínových  
   a naftových motorů při 
   velmi nízkých teplotách 
• aplikace do sání motoru

sprej na klínové řemeny,  
400 ml 
(AC T20301) 
• zabraňuje prokluzování  
   a hvízdání řemenů, obnovuje 
   jejich pružnost 
• je vhodný pro všechny hnané 
   klínové, kulaté a ploché řemeny  
   z tkaniny, PVC, kůže a gumy 135,-

99,-

120,-

89,-

LŮJ PROTI  
ZAMRZÁNÍ TĚSNĚNÍ 
pro ošetření pryže  
(AC SX499100)
•  zabraňuje přimrznutí pryžového  

těsnění dveří, oken nebo 
víka kufru 

•  pryžové díly zvláčňuje  
a chrání před stárnutím

•  po aplikaci se vsákne,  
nešpiní, nemastí

ROZMRAZOVAČ 
rozprašovač, 750 ml
(AC SX331441)
•  nastříká se rovnoměrně  

na zamrzlé sklo a nechá  
se chvíli působit

•  odstraní sníh, led  
a námrazu ze skel 210,-

168,-

Platnost od 8. 12. do 31. 12. 2014

ZIMNÍ BALÍČEK
(KO AM1009)
Balíček obsahuje: 
• rozmrazovač oken 
• ošetření těsnění dveří  
   proti zamrzání 
• škrabka na okna 
• utěrka proti mlžení

MOJE GARÁŽMOJE GARÁŽ
...aplikace, díky které mám potřeby svého vozu 

vždy pod kontrolou!

www.mojegaraz.cz

Vanilla (KO ESS-3)

Sport (KO ESS-5)

Breeze (KO AC-10) 

Tropical Fruits (KO AC-28)

Vanilla (KO AC-5)  

Vanilla (KO CFC-5) 

Antitabbaco (KO CFC-14)

SETY OSVĚŽOVAČŮ

230,-

184,-

OCHRANA
PROTI 
ZAMLŽENÍ SKEL
(NA AFG-600AR)
• zamezuje 
   zamlžování skel 
• dlouhodobá účinnost
• použití: skla automobilu  
   či případné domácí použití 
   (koupelna, kuchyň)

189,-

77,-

59,-
23,-

16,-

ROZMRAZOVAČ  
SKEL
rozprašovač,  
500 ml
(NA WDI-500) 
•  odstraňuje námrazu 

ze skel aut a snižuje 
tendenci k opětovnému

   namrzání

ROZMRAZOVAČ  
ZÁMKŮ
(NA LDI-50)

64,-

49,-

SPREJ PROTI 
KUNÁM
400 ml (ACST024)
• průsvitný sprej, spolehlivě  
   odpuzuje hlodavce
• chrání kabely a hadičky  
   před kunami a ostatními 
   hlodavci 182,-

119,-

202,-

159,-

137,-

109,-

192,-

149,-

autokosmetika



ODMĚNA 
ZA ZAPARKOVÁNÍ 
VOZIDLA

ONLINE 
KOMUNIKACE 
SE SVÝM SERVISEM

DŮLEŽITÉ TERMÍNY 
POD KONTROLOU

ODBĚR 
ZBOŽÍ V SÍTI 
PRODEJEN 
A SERVISŮ

JEDNODUCHÝ 
VÝBĚR ZBOŽÍ

❙�✁✂❆

AŽ 20 %

MOJE GARÁŽMOJE GARÁŽ
...aplikace, díky které mám potřeby svého vozu 

vždy pod kontrolou!

www.mojegaraz.cz



10
Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Jedná se o ceny běžné ceníkové, jejichž platnost není omezena dobou trvání tohoto akčního letáku. 

Nabízené náhradní díly naplňují požadavky příslušných evropských  
předpisů, konkrétně Nařízení Komise č. 1400/2002 ze dne 31. července 2002  

a Nařízení Komise č. 461/2010 ze dne 27. května 2010, a na základě prohlášení  
o shodě příslušných výrobců jsou tyto výrobky buď „původními náhradními díly“  

nebo „náhradními díly odpovídající kvality“. Kvalita zde uvedených  
náhradních dílů je tedy srovnatelná. Příslušná prohlášení o shodě a odpovídající  

legislativu je Auto Kelly připravena svým zákazníkům na vyžádání poskytnout.

Veškeré odkazy na čísla dílů, modely vozidel a výrobce jsou poskytovány pouze  
pro informativní účely a neimplikují jakékoli spojení s výrobci vozidel.  

Uvedené ceny odpovídají cenovým nabídkám vybraných autorizovaných  
distributorů původních náhradních (O.E.) dílů; ceny u jednotlivých autorizovaných  

distributorů se mohou lišit.

ŽÁDEJTE DÍLY OD AUTO KELLY 
VE SVÉM AUTOSERVISU!

Kód AK
kód orig. dílu

Vaše cena v AK Cena v originál 
servisu Úspora Ušetříte v Kč

Sada rozvodového řemene (NI/BP) s vodní pumpou
NI N1160505

2431226001+2441022020 
+2481026010+2510026900

3 848 Kč
Na splátky 385,- měsíčně 4 885 Kč 21 % 1 037 Kč

Kód AK
kód orig. dílu

Vaše cena v AK Cena v originál 
servisu Úspora Ušetříte v Kč

Napínací kladka pro drážkový řemen INA
IN 531083210
978342D520 1 621 Kč 3 183 Kč 49 % 1 562 Kč

Kód AK
kód orig. dílu

Vaše cena v AK Cena v originál 
servisu Úspora Ušetříte v Kč

Drážkový řemen GATES ( 4PK813 )
 GT 4PK813
977131C200 363 Kč 459 Kč 21 % 96 Kč

Cena náhradních dílů celkem 6 595 Kč
Na splátky 660,- měsíčně 9 568 Kč 31 % 2 973 Kč

Měním rozvodovou sada s vodní pumpou…

Měním napínací kladku…

Měním drážkový řemen…

21 %úspora

49 %úspora

21 %úspora

Kód AK
kód orig. dílu

Vaše cena v AK Cena v originál 
servisu Úspora Ušetříte v Kč

Sada šroubů pro hlavy válců (NI/BP) - v sadě 10 ks
NI ADG07801
2232126000 763 Kč 1 041 Kč 27 % 278 Kč

Měním sadu šroubů pro hlavu válců… 27 %úspora

KIA RIO II 1.4.  

16V 71KW [03/05-]



11
Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Jedná se o ceny běžné ceníkové, jejichž platnost není omezena dobou trvání tohoto akčního letáku. 

Kód AK
kód orig. dílu

Vaše cena v AK Cena v originál 
servisu Úspora Ušetříte v Kč

2x brzdový kotouč chlazený DELPHI
DF BG4083

424992
4 228 Kč

Na splátky 423,- měsíčně 5 482 Kč 23 % 1 254 Kč

Kód AK
kód orig. dílu

Vaše cena v AK Cena v originál 
servisu Úspora Ušetříte v Kč

Turbodmychadlo Garrett 720855-5007S
TD 1G-0299T

03G253016QV
23 269 Kč

Na splátky 2 327,- měsíčně 33 896 Kč 31 % 10 627 Kč

Kód AK
kód orig. dílu

Vaše cena v AK Cena v originál 
servisu Úspora Ušetříte v Kč

Sada brzdových destiček, kotoučová brzda DELPHI
DF LP2165

425424 1 652 Kč 2 684 Kč 38 % 1 032 Kč

Kód AK
kód orig. dílu

Vaše cena v AK Cena v originál 
servisu Úspora Ušetříte v Kč

Chladič vzduchu - intercooler
40.14.554

1J0145803M
 3 724 Kč 

Na splátky 372,- měsíčně 9 562 Kč 61 % 5 838 Kč

Kód AK
kód orig. dílu

Vaše cena v AK Cena v originál 
servisu Úspora Ušetříte v Kč

2x brzdový kotouč FERODO
FE DDF1275

4249C1
2 814 Kč 

Na splátky 281,- měsíčně 5 288 Kč 47 % 2 474 Kč

Kód AK
kód orig. dílu

Vaše cena v AK Cena v originál 
servisu Úspora Ušetříte v Kč

Brzdové destičky FERODO PREMIER  
FE FDB1766

425405 1 270 Kč 2 172 Kč 42 % 902 Kč

Cena náhradních dílů celkem 9 964 Kč
Na splátky 996,- měsíčně 15 626 Kč 36 % 5 662 Kč

Cena náhradních dílů celkem 29 900 Kč
Na splátky 2 990,- měsíčně 50 845 Kč 41 % 20 945 Kč

Měním přední brzdové kotouče…

Měním turbodmychadlo…

Měním přední brzdové destičky…

Měním chladič nasávaného vzduchu…

Měním zadní brzdové kotouče…

Měním zadní brzdové destičky…

23 %úspora

31 %úspora

38 %úspora

61 %úspora

Kód AK
kód orig. dílu

Vaše cena v AK Cena v originál 
servisu Úspora Ušetříte v Kč

Servomotor FEBI
FB 34151
1J1907511A 2 241 Kč 3 495 Kč 36 % 1 254 Kč

Měním servomotor topení… 36 %úspora

Kód AK
kód orig. dílu

Vaše cena v AK Cena v originál 
servisu Úspora Ušetříte v Kč

Vložka topení FEBI
FB 11089

1H1819031B 666 Kč 3 892 Kč 83 % 3 226 Kč

Měním vložku topení… 83 %úspora

47 %

42 %

úspora

úspora

CITROËN C5 2.0 HDI 
140 103KW [04/09-]

ŠKODA OCTAVIA 1.9 TDI 
96KW [09/02-09/04]



12

 

Při prodejní ceně 10 000 Kč, akontaci 1 000 Kč, výši úvěru 9 000 Kč, výši splátky 1 000 Kč, počtu splátek 10, lhůtě splatnosti 8.10.2015 (při  poskytnutí úvěru 8.12.2014,  první splátce 8.1.2015 a se splatností dalších 
splátek k 8. dni v měsíci počínaje 8.2.2015) je RPSN 26,3 %, roční úroková sazba 23,38 %, celková částka splatná spotřebitelem 10 000 Kč, výše vrácených úroků na kreditní kartu 1 000 Kč při splnění podmínek společnosti 

Home Credit a.s. Vrácená částka se bude rovnat  100 % zaplacených úroků, což ve výsledku představuje 0% navýšení. Uvedené úrokové navýšení platí při využití produktu Bezva dny/100ZPET. Nejedná se o nabídku 
či veřejnou nabídku. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Tisková chyba vyhrazena.

Možnost nákupu
na splátky!

 Benešov Křižíkova 766 (naproti pekárnám), tel.: 317 700 740, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  Beroun Plzeňská 67, Králův Dvůr - Počaply, tel.: 311 514 846 Po-Pá 8-18, So 8-13 h.
• Brno Řípská 1407, tel.: 548 213 707, Po-Pá 7-20, So-Ne 8-15 h. 

Křižíkova 766 (naproti pekárnám), tel.: 317 700 740, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.
 Brno-Lesná Loosova 1C, tel.: 548 210 939, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Bruntál Dr. E. Beneše 38, tel.: 554 718 440, Po-Pá 8-17, 

So 8-12 h. • Česká Lípa Žitavská 3112, tel.: 487 522 574, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Č. Budějovice Husova tř. 13, tel.: 387 420 372, Po-Pá 8-19, So-Ne 8-13 h. • Děčín Hrnčířská 1305/2, 
tel.: 412 516 415, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Domažlice Žižkova 16, tel.: 379 482 828, Po–Pá 8-18, So 8-13 h. • Frýdek-Místek - Sviadnov Ostravská 264, tel.: 558 639 872, Po-Pá 8-18, 
So 8-13 h.  Havířov Těšínská 1/992, tel.: 596 410 660, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Havlíčkův Brod Humpolecká 1576 tel.: 569 444 999, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.• Hradec Králové Pražská 13,
tel.: 495 530 520, Po-Pá 8-19, So 8-13 h. • Hranice Nádražní 399, tel.: 581 602 614, Po-Pá 8-17, So 8-12

 Humpolecká 1576 tel.: 569 444 999, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.• 
 Hodonín Velkomoravská 83 tel.: 518 323 393, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Cheb Truhlářská 

14, tel.: 354 595 770, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Chomutov Obchodní zóna 268, Otvice, tel.: 474 699 370 Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  Jablonec n. Nisou Palackého 55, tel.: 483 306 306,
Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Jičín Holín 66, tel.: 493 539 569, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  Jihlava Kainarova 4496, tel.: 567 210 106, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Jindřichův Hradec Nádražní 1279/II, 
tel.: 384 364 220, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Karlovy Vary Jáchymovská 81 (naproti STK), tel.: 353 228 999, Po-Pá 7-20, So-Ne 8-15 h. • Kladno Železničářů 2450, 272 02, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. 
• Klatovy Tyršova 45, tel.: 376 323 510, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. 

Jáchymovská 81 (naproti STK), tel.: 353 228 999,
 Kolín Havlíčkova 863, tel.: 321 621 132, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  Liberec Dr. Milady Horákové 119/103, tel.: 485 130 860, 

Po-Pá 8-19, So-Ne 8-13 h. • Litoměřice Na Vinici 948/13, Areál Zahrada Čech, tel.: 416 533 732, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  Louny Rybalkova 2952, tel.: 415 655 555, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. 
• Mariánské Lázně Plzeňská 608/17, tel.: 354  426 127, Po-Pá 8-18, So 8-13 • Mělník Mladoboleslavská 3561, tel.: 315 601 901, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Mladá Boleslav Průmyslová 862,
tel.: 326 736 111, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Most Velebudická 1247, tel.: 476 100 771, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Náchod Běloveská 944, tel.: 491 453 333 Po-Pá 8-18, So 8-12 h. 
• Nepomuk Kozlovická 538, tel.: 702 009 628, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  Nový Jičín Hřbitovní 3, tel.: 556 720 659, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. t• Nymburk Boleslavská třída 287, tel.: 325 538 088, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.
   Olomouc  Kafkova 1227/6, tel.: 585 202 277, Po-Pá 8-20, So-Ne 8-15 h. • Opava Těšínská 64, tel.: 553 652 822, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  Ostrava Sirotčí 10, tel.: 596 781 406, Po-Pá 7-20,
So-Ne 8-15 h.  Pardubice Pražská 875, tel.: 466 335 100, Po-Pá 8-19, So-Ne 8-13 h. • Pelhřimov Nádražní 1112, tel.: 565 333 050, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Písek Pražská 434, tel.: 382 271 486, Po-Pá 8-18, 
So 8-13 h.  Plzeň Nákupní centrum Borská pole (u Tesca) U Letiště 6, tel.: 377 225 828, Po-Pá 8-20, So-Ne 8-15 h. • Podbořany Šumavská 992, tel.: 415 210 350, Po-Pá 8-17, So 8-11.30 h.
• Praha 4 K Dolům 901/14, tel.: 266 311 122, Po-Pá 8-19, So 8-13 h. • Praha 5-Stodůlky  Mládí 824, tel.: 251 625 540, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Praha 6 - Bubeneč Podbabská 81, 
tel.: 233 320 693, otevírací doba: Po-Pá 8-18, So 8-13 hod  Praha 9 Ocelářská 16, Vysočany tel.: 266 311 630, Po-Pá 7-20, So-Ne 8-15 h. • Praha 11-Háje Kulhavého 669, 
tel.: 271 750 872, Po-Pá 8-20, So-Ne 8-15 h. • Kunice Hala DCC, Kunice 227, tel.: 323 607 144, Po-Pá 8-20, So-Ne 8-15 h. 

Ocelářská 16, Vysočany tel.: 266 311 630, Po-Pá 7-20, So-Ne 8-15 h. • 
 Příbram Husova 366, tel.: 318 690 962, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. 

• Rakovník Plzeňská 2701/II, tel.: 313 511 399, Po-Pá 8-17, So 8-12 h.• Rumburk Šluknovská 9, tel.: 412 332 665, Po-Pá 8-17, So 9-11:30 h. • Sokolov Stará Ovčárna 46, tel.: 352 324 240, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. 
• Strakonice Volyňská 158, tel.: 383 390 224, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Svitavy Kapitána Jaroše 49/35, tel.: 461 723 082, Po-Pá 8-17, So 8-12 h. • Šumperk Uničovská 1794/52, tel.: 583 232 332,
 Po-Pá 8-17, So 8-12  h. • Tábor  U Čápova dvora 28/71, Tábor, tel.: 381 276 706, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. 

Kapitána Jaroše 49/35, tel.: 461 723 082, Po-Pá 8-17, So 8-12 h. 
 Teplice Riegrova 1505, tel.: 417 535 926, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Trutnov  Za Cihelnou 170

(Cihelna u Hypernovy) tel.: 499 828 442, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  Třebíč Žďárského 194, Třebíč - Kožichovice tel.: 568 420 119, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Třinec Vendryně 999, tel.: 558 339 418,
Po-Pá 8-17, So 8-12 h. • Ústí nad Labem Masarykova 750/316, tel.: 475 221 619, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Ústí nad Orlicí Moravská 1376, tel.: 465 320 733, Po-Pá 8-17 h., So 8-12 h. 
• Vrchlabí Lánovská 1250, tel.: 499 629 209, Po-Pá 8-17 h. • Vsetín Generála Klapálka 790, tel.: 571 410 111, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. Vyškov Brněnská 455/39, tel.: 517 333 400, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.
 

Vrchlabí 
 Zlín Broučkova 5458, tel.: 577 200 120, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. 

Generála Klapálka 790, tel.: 571 410 111, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.
 Znojmo Dukelských bojovníků 163, (v areálu bývalé Hypernovy), tel.: 515 222 294, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Žatec Masarykova 1956, 

tel.: 415 710 949, Po-Pá 9-17, So 9-12 h. • Žďár nad Sázavou Nákupní park, ul. Brněnská 1144/28 tel.: 566 520 234, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.

Zboží si snadno objednáte 
také z elektronické verze 
letáku na www.autokelly.cz Ceny jsou uvedeny včetně 

Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.

2

tipy na zimu
Platnost od 8. 12. do 31. 12. 2014

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.

podsvícení tlačítek/displeje:  

zelené/bílé (DO MVH-170UBG) 

červené/bílé (DO MVH-170UB)

•  bez CD mechaniky,  

ale s USB a AUX vstupy

• přehrává MP3, WAV,  

   WMA a FLAC

• výkon 4x50W, 1x RCA výstup 

• ASR funkce pro vylepšení 

   komprimovaných nahrávek,  1 690,-

679,-

• hmotnost 4 g, výkon 100 mW, 

   měnič 9 mm

349,-

249,-

 
s USB a SD vstupy 

(DO BERA1300RU)

•  FM tuner s RDS

•  přehrává MP3, WMA 

   z čelního vstupu USB nebo  

   AUX a z karet SD/MMC

•  výkon 4x25 W,  

 zvýraznění basů

•  odnímatelný čelní panel
1 050,-

799,-

 
s CD, USB a SD vstupy  

(DO BERA1300CD) 

•  přehrává MP3, WMA, CD

•  FM tuner s RDS

•  čelní vstup USB a AUX,  

čtečka SD/MMC karet

•  výkon 4x45 W, ekvalizér,  

zvýraznění basů

•  odnímatelný čelní panel

1 199,-
1 608,-

STARTOVACÍ KABELY

200 A (DO CF11006) 

500 A (DO CF11009)

161

certifikace kvality

typ
kód

K11 (NA K11-1)

K12 (NA K12-1)

K12++ (NA K12PP-1)

K13 (NA K13-1)

KR pro Renault (NA KR-1)

typ
kód

K11 (NA K11-3)

K12 (NA K12-3)

K12++ (NA K12PP-3)

K13 (NA K13-3)

KR pro Renault (NA KR-3)

NEMRZNOUCÍ  

KAPALINY DO CHLADIČŮ

Název
Kód

Původní
cena

Akční
cena

Cena při 

vrácení staré 

autobaterie

*35 Ah, 187x127x227 PRAVÁ, s.p. 300 A BA SL 35JP 1 275 Kč 1 140 Kč 990 Kč

41 Ah, 207x175x175 PRAVÁ, s.p. 360 A BA SL 40P 1 338 Kč 1 196 Kč 1 046 Kč

45 Ah, 207x175x190 PRAVÁ, s.p. 400 A BA SL 44P 1 463 Kč 1 305 Kč 1 155 Kč

56 Ah, 246x175x190 PRAVÁ, s.p. 480 A BA SL 55P 1 784 Kč 1 594 Kč 1 393 Kč

*60 Ah, 232x173x225 PRAVÁ, s.p. 510 A BA SL 60JP 1 938 Kč 1 730 Kč 1 529 Kč

60 Ah, 242x175x175 PRAVÁ, s.p. 540 A BA SL 60P 2 049 Kč 1 827 Kč 1 626 Kč

74 Ah, 278x175x190 PRAVÁ, s.p. 680 A BA SL 74P 2 426 Kč 2 165 Kč 1 915 Kč

*91 Ah, 306x173x225 PRAVÁ, s.p. 740 A BA SL 95JP 3 031 Kč 2 708 Kč 2 366 Kč

Název
Kód

Původní
cena

Akční
cena

Cena při 

vrácení staré 

autobaterie

44 Ah P, s.p. 440 A, BLUE Dynamic, 12 V, 207x175x175 VT 544402BD 2 012 Kč 1 789 Kč 1 639 Kč

52 Ah P, s.p. 470 A, BLUE Dynamic, 12 V, 207x175x190 VT 552400BD 2 401 Kč 2 137 Kč 1 936 Kč

60 Ah P, s.p. 540 A, BLUE Dynamic, 12 V, 242x175x175 VT 560409BD 2 739 Kč 2 435 Kč 2 234 Kč

74 Ah P, s.p. 680 A, BLUE Dynamic, 12 V, 278x175x190 VT 574012BD 3 382 Kč 3 006 Kč 2 756 Kč

Vraťte starou autobaterii  a dostanete  

Původní Akční

• technologie Kalcium/Kalcium (CA/CA)

• prodloužená životnost

• minimální samovybíjení

• vysoké startovací proudy

• moderní design

• bezúdržbové provedení  i pro asijské vozy

1 639,-
cena od

cena od

990,-AUTOBATERIE

AUTORÁDIA

 

•  přehrává MP3, WMA, CD

•  FM tuner s RDS

•  čelní vstup USB a AUX,  

čtečka SD/MMC karet

•  výkon 4x45 W, ekvalizér,  

zvýraznění basů

•  

POWERBANKY  
2000 mAh 

(DO CFBM2167)

• výstup USB: 1 A 

 

(DO CFBM2171)

•  velká kapacita baterie zajistí  

opakované dobíjení telefonů  

a tabletů 

• včetně napájecího kabelu 3v1  

1 415,-

1 090,-
řízená mikroprocesorem

(DO AEG97016)

•  inteligentní 8-stupňový  

automatický nabíjecí cyklus

•  funkce diagnostiky,  

tzv. soft-nabíjení  

a záchrany plně vybitých  

baterií již od 1,5 V

• pro autobaterie 6 a 12 V 

   (gelové, AGM, olověné, bezúdržbové) 

• nabíjecí proud až 4 A, 

   pro baterie do kapacity až 80 Ah"

5 A, 12 V, cena 499,- (DO CFAT18007A) 

 (DO CFAT18007B)

499,-
cena od KOMPAKTNÍ 

NABÍJEČKA
AKUMULÁTORŮ C3

prvotřídní chytrá 

nabíječka   
(BO 0189999030)

•  6/12 V, 3,8 A 

•  pro akumulátory: 1,2-120 Ah

1 399,-
1 997,-

 
pravé espresso 

(DO AAHANDPRESSO)

•  na kávové kapsle

•  

3 115,-

DRŽÁKY 
NA TELEFON
(DO BEJNC32) 

(DO BEJXP011) 

234,-

159,-

249,-

179,-
MĚNIČE NAPĚTÍ
24 V/230 V, 500 W s USB 

(DO CFAT19013)

12 V/230 V, 150 W 

(DO CF10833)

1133,-

899,-

24 V

12 V

943,-

599,-

až pro dva telefony

(DO CEHBTSTBUDDY)

•  umisťuje se na sluneční  

clonu v interiéru vozidla

• funkce Multipoint - dva telefony  

   připojeny zároveň 

•  funkce AutoPairing - funkce automatického 

párování a plná kompatibilita se všemi  

telefony vybavenými Bluetooth 

• prodloužená výdrž baterie (20 hodin hovoru) 

999,-
1 213,-

599,-
899,-

VYSÍLAČKY 

sada 2 ks 
•  
•  

•  LCD displej s podvícením

•  klip na opasek 

•  ideální na dovolenou,  

do přírody apod.

ALKOHOL TESTER 

s podsvíceným displejem

(DO CFATO-006)

• rozsah měření:  

   0,0 - 1,99 promile 

• včetně 4 ks náhradních  

   náústků
• rozměry: 78x56x15 mm

555,-

349,-

Na splátky

426,-      měsíčně

10% akontace

tip
y n

a dárky

71 poboček Auto Kelly po celé ČR:

Vysvětlivky: Změna adresy,  Pobočka prodávající propan-butan

10 %

SEZNAM AUTOSERVISŮ NA WWW.AKAS.CZ  

10 %
SLEVOVÝ KUPON

na práci a materiál
Kupon lze jednorázově uplatnit v síti AUTO KELLY AUTOSERVIS do 31. 12. 2014. Slevu nelze sčítat s dalšími slevami.

•  Celorepubliková síť  více než 220 profesionálních servisů

• Cena práce až o 50 % nižší než v autorizovaném servisu

• Výrazně nižší ceny náhradních dílů oproti 

   autorizovaným servisům

• Odborný personál, profesionální péče




